
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Sváček Radim, Bc.
Téma: Reengineering skladového systému prodejce sportovního vybavení (id 20218)
Vedoucí: Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma diplomové práce je z oblasti optimalizace firemních procesů. Cílem práce bylo analyzovat procesy

skladového hospodářství společnosti UniPortal s.r.o., optimalizovat je a vytvořit backend skladového informačního
systému. Student se musel seznámit s již realizovanou části, použitými principy a vhodným způsobem navrhnout
další rozšíření tak, aby respektovalo celkovou koncepci existujícího nástroje. Dle vyjádření konzultanta uvedené
společnosti Mgr. Zbyňka Kubičíka, bylo realizované rozšíření nástroje Process Inspector ověřeno na praktických
příkladech a i nadále bude použito jako podpůrný nástroj při řešení jejich projektů. Navíc jsou ve výsledném
rozšíření nástroje realizovány i studentem navržené úpravy, které původně nebyly očekávány, ale přispívají k
praktické použitelnosti výsledného řešení. Práce navazuje na semestrální projekt. Zadání práce bylo splněno ve
všech bodech.

2. Práce s literaturou
 Diplomant účelně využíval poskytnutou literaturu. Další důležité a aktuální informace k řešené problematice si

iniciativně vyhledával z dostupných zdrojů. Prokázal tak schopnost prakticky aplikovat znalosti získané studiem
odborné literatury.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení byl diplomant velmi aktivní, pravidelně informoval o průběhu řešení. Cením zejména jeho

zodpovědný přístup při realizaci jeho diplomové práce ve všech fázích řešení projektu a časté konzultace, které
byly vždy velmi konstruktivní.

4. Aktivita při dokončování
 Diplomová práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Definitivní obsah technické zprávy byl konzultován.

Připomínky byly akceptovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkový přístup diplomanta k řešení diplomové práce lze označit jako velmi svědomitý a zodpovědný. Jedná se o

celkově kvalitní zpracování, které je využitelné v praxi, proto navrhuji hodnocení velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

